jan.

5. am.

1258.

te por eta Carta, è otorgo, è dovos

todo mio poder, que la entredes por

vos, è por vuetro mandado dete dia

adelante, è la labredes, è la desfru

tC
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tedes, et fºgades dela à toda vuetra

voluntad , aisi cuemo de vueſtro : è

que ete donadio, è ete enjuramien

to ſea mas firme , è non venga en

dubda, dovos ende eta Carta , fee

llada con mio Seello colgado. Dada

en Valladolid, Sabato cinco dias an

dados del mes de Enero en Era de mil

è docientos e noventa è feis años. Lu

Nov.

29.4m.

1258.

gar K del Sello.

Concordat cum Originali.

e --- SCRIPTURA IX.

'Bulla , qua Prælatis ecclefiaßicis probi

betur ſententiam excommunicationis,

vel interdiéii im fratres Calatravenfès,

eorum Capellanos, familiares , & be

mefactores, promulgare.

T Lexander Epifcopus, fervus

ſervorum Dei. Dilectis filijs

Magiftro , & fratribus Monafterij Ca

latravenfis Ciftercienfis Ordinis , To

letana Dioecefis, falutem , & Apoto

licam benedićtionem.

2 Devotionis augmentum vobis,

Deo propitio, provenire confidimus,

fi fuper his , quæ dignè cupitis , Nos

benignos ad gratiam habeatis. Sanè

fignificantibus olim nobis dile&tis filijs

Abbate Ciftercij, ejufque Co-Abbati

bus, & Conventibus univerſis Ciſter

cienfis Ordinis, accepimus , quodnon

nulli Ecclefiarum Prælati , eorum li

bertatibus invidentes, cum tamen eis

ex indulto Apoftolicæ Sedis non liceat

in diétos Abbates, & Conventum, vel

perfonas ipfius Ordinis , excommuni

cationis , vel interdi&ti fententias pro

mulgare in Capellanos, familiares , &

benefaétores eorum , ac illos , qui mo-,

lunt in molendinis, vel coqunt in fur

nis ipforum, quique vendendo , feù

emendo , vel âliàs eis communicant,

fententias proferunt memoratas, fic

que non vim, & poteftatem privile

giorum ipforum, fed fola verba fer

vantes, dićłos Abbates , & Conven

tum quodammodò excommunicant,

dùm ipfis alios communicare non fi

nunt , maximè quia ex hoc judicari

videntur judicio Judæorum, & etiam

illud evenit inconveniens , quod illi,

qui cis communicant in praediétis, ma

jorem excommunicationem incurrunt,

quam communicando exconimunicati§

fuerant incurfuri ; propter quod Nos

per noftras litteras duximus âiflri&iiis

inhibendum , ne quis Prælatorum ipfo

rum hujufmodifententias in fraudem

priyilegiorum Sedis Apoftolicæ pro

mulgare præfumant: decrevimus գաo

què fententias ipfàs , fi per praefump

tionem cujufpiam eas tilitèr promtii.

gari contigerit , irritas, & innãnes.